
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -300,218

2008/12/06 グランド代 市営グランド 3,000 -303,218 川田公園 現金 2008/12/06 Bチーム
2008/12/06 グランド代 市営グランド 3,000 -306,218 大幸公園 現金 2008/12/06 Aチーム
2008/12/10 道具代 石灰 2,940 -309,158 石灰代 現金 2008/12/10 Ｂチーム
2008/12/11 道具代 ボール代 5,565 -314,723 ボール代 現金 2008/12/11 サインボール
2008/12/13 道具代 石灰 1,080 -315,803 石灰代 現金 2008/12/13 Aチーム
2008/12/13 道具代 石灰 1,960 -317,763 石灰代 現金 2008/12/13 Ｃチーム
2008/12/14 グランド代 市営グランド 3,000 -320,763 大幸公園 現金 2008/12/14 Ａチーム
2008/12/16 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 3,000 -323,763 新春トーナメント大会 現金 2008/12/16 Ａチーム
2008/12/16 グランド代 市営グランド 2,000 -325,763 大幸公園 現金 2008/12/16 １１／９分
2008/12/18 道具代 石灰 1,960 -327,723 石灰代 現金 2008/12/18 Aチーム
2008/12/20 グランド代 市営グランド 3,000 -330,723 大森中央公園 現金 2008/12/20 Ａチーム
2008/12/21 団費 一般 36,000 -294,723 Ａチーム 現金 2008/12/21
2008/12/21 団費 一般 51,000 -243,723 Ｃチーム 現金 2008/12/21
2008/12/21 団費 一般 33,000 -210,723 Ｂチーム 現金 2008/12/21
2008/12/21 団費 兄弟 2,000 -208,723 Ｂチーム 現金 2008/12/21
2008/12/21 大会参加費 ＪＢＬＡ 5,000 -213,723 チャンピオンシップ 現金 2008/12/21 Aチーム
2008/12/21 グランド代 市営グランド 3,000 -216,723 大幸公園 現金 2008/12/21 Ｃチーム
2008/12/21 父母会費 Ａチーム 5,000 -221,723 弁当代 現金 2008/12/21
2008/12/21 父母会費 Ａチーム 6,000 -227,723 おやつ代 現金 2008/12/21 卒団チーム
2008/12/21 父母会費 Ａチーム 6,000 -233,723 おやつ代 現金 2008/12/21
2008/12/21 父母会費 Ｂチーム 5,000 -238,723 おやつ代 現金 2008/12/21
2008/12/21 父母会費 Ｂチーム 3,000 -241,723 弁当代 現金 2008/12/21
2008/12/21 父母会費 Ｃチーム 3,000 -244,723 弁当代 現金 2008/12/21
2008/12/21 父母会費 Ｃチーム 3,000 -247,723 おやつ代 現金 2008/12/21
2008/12/22 その他 雑費 22,800 -270,523 卒団メダル 現金 2008/12/22 Ａチーム

合計　 122,000 92,305 -270,523

現金出納簿　2008年12月


